
 
 

Znak sprawy: SP.7530.1.2016                                                                                 Szczecin, 11.08.2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na usługę pn. Wykonanie zabiegów ochrony czynnej na terenie rezerwatów 
przyrody Bórbagno Miałka, Dolina Pięciu Jezior, Wrzosowiska Cedyńskie, Kanał Kwiatowy, 
Wzgórze Widokowe nad Międzyodrzem, Dąbrowa Krzymowska, Słoneczne Wzgórza i Bielinek w 
ramach realizacji projektu RPZP.04.04.00-32-A001/16-00 „Wzmocnienie ochrony bociana białego i 
nietoperzy oraz realizacja zadań czynnej ochrony w rezerwatach przyrody na obszarach parków 
krajobrazowych województw zachodniopomorskiego” 

Zamawiający – Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Zachodniopomorskiego, ul. Teofila 
Starzyńskiego 3-4  70-506 Szczecin – działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) - informuje, że w ww. postępowaniu do 
upływu terminu składania ofert złożono: 5 ofert. 
 
Zestawienie ofert: 
Część I - Rezerwat Bórbagno Miałka 
 

LP. Wykonawca: Cena brutto: MNOŻNIK WYSOKOŚCI KAR 
UMOWNYCH: 

1. 

 
Konsorcjum: 

ELITELAS Sp. z o.o.(Lider) 
Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o.o. Sp.k 

(Partner) 
Usługi Ogrodnicze 

ELITELAS Sp. z o.o. 
(Partner) 

ul. Durdy 141 
39-450 Baranów 
Sandomierski 

 

237 600,00 zł brutto mnożnik kary umownej – 
2,00 

2. 

 
Polskie Lasy Benedykt 

Górecki 
ul. Dąbrówka 7 
26-332 Sławno 

 

- 
(Wykonawca nie składa 

oferty na tę część) 

- 
(Wykonawca nie składa 

oferty na tę część) 

3. 

Raf-Pol Handel Usługi 
Rafał Łuziński 

Lipinki 25 
86-160 Warlubie 

 

 22 000,00 zł brutto mnożnik kary umownej – 
2,00 



 

4. 

Usługi Przyrodnicze 
Kamil Orliński 

Bałków 39 
29-135 Bałków 

 

23 870,00 zł brutto mnożnik kary umownej – 
2,00 

5. 

MARCIN BOROWICZ 
DYWAN 5 

83-425 DZIEMIANY 
 

21 900,00 zł brutto mnożnik kary umownej – 
2,00 

 
 
Część 2 – Rezerwat Dolina Pięciu Jezior 
 

LP. Wykonawca: Cena brutto: MNOŻNIK WYSOKOŚCI KAR 
UMOWNYCH: 

1. 

 
Konsorcjum: 

ELITELAS Sp. z o.o.(Lider) 
Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o.o. Sp.k 

(Partner) 
Usługi Ogrodnicze 

ELITELAS Sp. z o.o. 
(Partner) 

ul. Durdy 141 
39-450 Baranów 
Sandomierski 

 

71 280,00 zł brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

2. 

 
 

Polskie Lasy Benedykt 
Górecki 

ul. Dąbrówka 7 
26-332 Sławno 

 

- 
(Wykonawca nie 

składa oferty na tę 
część) 

- 
(Wykonawca nie składa oferty 

na tę część) 

3. 

 
Raf-Pol Handel Usługi 

Rafał Łuziński 
Lipinki 25 

86-160 Warlubie 
 

25 830,00 zł brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

4. 

 
Usługi Przyrodnicze 

Kamil Orliński 
Bałków 39 

29-135 Bałków 
 

36 900,00 zł brutto mnożnik kary umownej – 2,00 



 

5. 

 
MARCIN BOROWICZ 

DYWAN 5 
83-425 DZIEMIANY 

 

31 000,00 zł brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

 
Część 3 – Rezerwat Wrzosowiska Cedyńskie 
 

LP. Wykonawca: Cena brutto: MNOŻNIK WYSOKOŚCI KAR 
UMOWNYCH: 

1. 

 
Konsorcjum: 

ELITELAS Sp. z o.o.(Lider) 
Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o.o. Sp.k 

(Partner) 
Usługi Ogrodnicze 

ELITELAS Sp. z o.o. 
(Partner) 

ul. Durdy 141 
39-450 Baranów 
Sandomierski 

 

117 612,00 zł 
brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

2. 

 
Polskie Lasy Benedykt 

Górecki 
ul. Dąbrówka 7 
26-332 Sławno 

 

- 
(Wykonawca nie 

składa oferty na tę 
część) 

- 
(Wykonawca nie składa oferty na 

tę część) 

3. 

 
Raf-Pol Handel Usługi 

Rafał Łuziński 
Lipinki 25 

86-160 Warlubie 
 

78 840,00 zł brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

4. 

Usługi Przyrodnicze 
Kamil Orliński 

Bałków 39 
29-135 Bałków 

 

245 000,00 zł 
brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

5. 

 
MARCIN BOROWICZ 

DYWAN 5 
83-425 DZIEMIANY 

 

80 000,00 zł brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

 
 



 
Część 4 – Rezerwat Kanał Kwiatowy 
 

LP. Wykonawca: Cena brutto: MNOŻNIK WYSOKOŚCI KAR 
UMOWNYCH: 

1. 

 
Konsorcjum: 

ELITELAS Sp. z o.o.(Lider) 
Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o.o. Sp.k 

(Partner) 
Usługi Ogrodnicze 

ELITELAS Sp. z o.o. 
(Partner) 

ul. Durdy 141 
39-450 Baranów 
Sandomierski 

 

92 664,00 zł brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

2. 

 
Polskie Lasy Benedykt 

Górecki 
ul. Dąbrówka 7 
26-332 Sławno 

 

- 
(Wykonawca nie 

składa oferty na tę 
część) 

- 
(Wykonawca nie składa oferty na 

tę część) 

3. 

 
Raf-Pol Handel Usługi 

Rafał Łuziński 
Lipinki 25 

86-160 Warlubie 
 

19 440,00 zł brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

4. 

Usługi Przyrodnicze 
Kamil Orliński 

Bałków 39 
29-135 Bałków 

 

8 000,00 zł brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

5. 

 
MARCIN BOROWICZ 

DYWAN 5 
83-425 DZIEMIANY 

 

24 900,00 zł brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Część 5 – Rezerwat Wzgórze Widokowe nad Międzyodrzem 
 

LP. Wykonawca: Cena brutto: MNOŻNIK WYSOKOŚCI KAR 
UMOWNYCH: 

1. 

 
Konsorcjum: 

ELITELAS Sp. z o.o.(Lider) 
Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o.o. Sp.k 

(Partner) 
Usługi Ogrodnicze 

ELITELAS Sp. z o.o. 
(Partner) 

ul. Durdy 141 
39-450 Baranów 
Sandomierski 

 

47 520,00 zł brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

2. 

 
Polskie Lasy Benedykt 

Górecki 
ul. Dąbrówka 7 
26-332 Sławno 

 

24 840,00 zł brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

3. 

 
Raf-Pol Handel Usługi 

Rafał Łuziński 
Lipinki 25 

86-160 Warlubie 
 

25 920,00 zł brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

4. 

 
Usługi Przyrodnicze 

Kamil Orliński 
Bałków 39 

29-135 Bałków 
 

25 000,00 zł brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

5. 

 
MARCIN BOROWICZ 

DYWAN 5 
83-425 DZIEMIANY 

 

37 000,00 zł brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Część 6 – Rezerwat Dąbrowa Krzymowska 
 
 

LP. Wykonawca: Cena brutto: MNOŻNIK WYSOKOŚCI KAR 
UMOWNYCH: 

1. 

 
Konsorcjum: 

ELITELAS Sp. z o.o.(Lider) 
Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o.o. Sp.k 

(Partner) 
Usługi Ogrodnicze 

ELITELAS Sp. z o.o. 
(Partner) 

ul. Durdy 141 
39-450 Baranów 
Sandomierski 

 

475 200,00 zł 
brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

2. 

 
Polskie Lasy Benedykt 

Górecki 
ul. Dąbrówka 7 
26-332 Sławno 

 

- 
(Wykonawca nie 

składa oferty na tę 
część) 

- 
(Wykonawca nie składa oferty na 

tę część) 

3. 

 
Raf-Pol Handel Usługi 

Rafał Łuziński 
Lipinki 25 

86-160 Warlubie 
 

75 000,00 zł brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

4. 

Usługi Przyrodnicze 
Kamil Orliński 

Bałków 39 
29-135 Bałków 

 

195 000,00 zł 
brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

5. 

 
MARCIN BOROWICZ 

DYWAN 5 
83-425 DZIEMIANY 

 

110 000,00 zł 
brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Część 7 – Rezerwat Słoneczne Wzgórza 
 

LP. Wykonawca: Cena brutto: MNOŻNIK WYSOKOŚCI KAR 
UMOWNYCH: 

1. 

 
Konsorcjum: 

ELITELAS Sp. z o.o.(Lider) 
Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o.o. Sp.k 

(Partner) 
Usługi Ogrodnicze 

ELITELAS Sp. z o.o. 
(Partner) 

ul. Durdy 141 
39-450 Baranów 
Sandomierski 

 

237 600,00 zł 
brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

2. 

 
Polskie Lasy Benedykt 

Górecki 
ul. Dąbrówka 7 
26-332 Sławno 

 

- 
(Wykonawca nie 

składa oferty na tę 
część) 

- 
(Wykonawca nie składa oferty na 

tę część) 

3. 

 
Raf-Pol Handel Usługi 

Rafał Łuziński 
Lipinki 25 

86-160 Warlubie 
 

54 990,00 zł brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

4. 

 
Usługi Przyrodnicze 

Kamil Orliński 
Bałków 39 

29-135 Bałków 
 

130 000,00 zł 
brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

5. 

 
MARCIN BOROWICZ 

DYWAN 5 
83-425 DZIEMIANY 

 

55 000,00 zł brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Część 8 – Rezerwat Bielinek 
 
 

LP. Wykonawca: Cena brutto: MNOŻNIK WYSOKOŚCI KAR 
UMOWNYCH: 

1. 

 
Konsorcjum: 

ELITELAS Sp. z o.o.(Lider) 
Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o.o. Sp.k 

(Partner) 
Usługi Ogrodnicze 

ELITELAS Sp. z o.o. 
(Partner) 

ul. Durdy 141 
39-450 Baranów 
Sandomierski 

 

356 400,00 zł 
brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

2. 

 
Polskie Lasy Benedykt 

Górecki 
ul. Dąbrówka 7 
26-332 Sławno 

 

- 
(Wykonawca nie 

składa oferty na tę 
część) 

- 
(Wykonawca nie składa oferty na 

tę część) 

3. 

 
Raf-Pol Handel Usługi 

Rafał Łuziński 
Lipinki 25 

86-160 Warlubie 
 

179 900,00 zł 
brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

4. 

 
Usługi Przyrodnicze 

Kamil Orliński 
Bałków 39 

29-135 Bałków 
 

138 000,00 zł 
brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

5. 

 
MARCIN BOROWICZ 

DYWAN 5 
83-425 DZIEMIANY 

 

179 000,00 zł 
brutto mnożnik kary umownej – 2,00 

 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 
Część 1 – 22 000,00 zł brutto; 
Część 2 – 32 000,00 zł brutto; 
Część 3 - 80 000,00 zł brutto; 
Część 4 – 27 950,00 zł brutto; 
Część 5 – 48 000,00 zł brutto; 
Część 6 – 76 000,00 zł brutto; 
Część 7 – 55 669,86 zł brutto; 



 
Część 8 – 235 000,00 zł brutto. 
 
Warunki płatności zgodnie z Wzorem Umowy. 
 
 

 
 


